PAGE

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403840,  г. Петров  Вал,   ул. 30 лет  Победы, д. 5,

тел.: 6-51-31,  факс: 6-53-75

РЕШЕНИЕ

от  «26» февраля 2015 г.                                                                                     № 2/1
«Об утверждении «Положения об оплате труда

Главы городского поселения Петров Вал,

муниципальных служащих и лиц,

занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы,

работающих в Администрации городского поселения Петров Вал, на 2015 год»
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Постановлением Администрации Волгоградской области от 23 января 2015 г. № 4-п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2015 год»,
руководствуясь Постановлением Правительства Волгоградской области от 11.11.2013 г. № 613-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2014 год», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:
1. Утвердить «Положение об оплате труда Главы городского поселения Петров Вал, муниципальных служащих и лиц, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, работающих в Администрации городского поселения Петров Вал, на 2015 год» согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского поселения Петров Вал
__________                    С.А. Кондренко
	Председатель городского Совета поселения Петров Вал

__________   С.А. Баженов